
Philips
Sluchátka CRASH se sluchátkovým obloukem

• O'Neill
• Přes uši
• Černá

SHO9207/10

Zvuk ve vysokém rozlišení. Prakticky
nezničitelná.
 
Sluchátka Philips O'Neill Crash SHO9207 představují nejodolnější model, jaký jsme kdy vytvořili. Nejen že dokážou vydržet

1,5 tuny statické síly, ale také přinášejí více než působivý zvuk ve vysokém rozlišení.

Výhody

Nejvyšší pohodlí
• Relaxační režim pro pohodlné nošení kolem krku
• Mikrofon, dálkové ovládání a ovládání hudby hovorů v iPhonu na

kabelu
• Měkké kožené polstrování s funkcí izolace hluku
 
Více než působivý zvuk
• 40mm neodymový reproduktor pro zvuk ve vysokém rozlišení
• Akusticky vyladěno pro hluboké basy s přesnou zřetelností
• Kovová komora chrání reproduktor dokonce i v extrémních

podmínkách

 
Připravte se na úder
• Schopná odolat statické síle 1500 kg
• Kovová skříňka pro ochranu reproduktoru a zvukové komory
• Kabel z odolné tkaniny se zesílenými konektory
• Mimořádně pružný sluchátkový oblouk TR90
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2016, Květen 29)



Vlastnosti

40mm neodymový reproduktor

Špičkový 40mm neodymový reproduktor přináší zvuk ve vysoké kvalitě, který
je úplně jasný a doprovázený hlubokými basy. Model Crash byl navržen tak,
aby se zařadil mezi prvotřídní sluchátka společnosti Philips s tím nejlepším
zvukem, jaké kdy vyrobila.

Relaxační režim

Model Crash nabízí inovativní „relaxační“ nastavení, které umožňuje nastavit
sluchátka do relaxační polohy pro pohodlné nošení, když je máte volně
zavěšena na krku. Pouhým posunutím páčky na sluchátkovém oblouku se
náušníky rozloží více do šířky, aby nebyly přímo pod bradou.

Polstrování s funkcí izolace hluku

Neuvěřitelně měkké polstrování uzavírá reproduktory kolem uší, takže
dokonale přiléhají. Budete si moci vychutnat všechny detaily zvuku své
oblíbené hudby. Model Crash jsou sluchátka navržená tak, aby snížila tlak na
vaše uši, takže je můžete nosit skutečně pohodlně a po velmi dlouhou dobu.

Kovová skříňka pro ochranu reproduktoru

Model Crash je vybaven hliníkovou zvukovou komorou, která vždy chrání
reproduktor před externími nárazy. I když sluchátka používáte v těch
nejextrémnějších podmínkách, zůstává zvuková komora (která je důležitá pro
vysoce kvalitní, vyrovnaný zvuk) nedotčena a vždy poskytuje ten nejlepší zvuk.

Ochranná kovová komora
Kovová komora chrání reproduktor před nárazy.

Kabel z odolné tkaniny
Konektory a látkový kabel jsou robustní a vyztužené, takže zajišťují nejdelší
životnost kabelu z hlediska ohýbání a natahování ve své třídě. Kabel byl
testován a vydrží až 100 000 ohýbacích cyklů.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Rozměry výrobku
Šířka 18 cm
Výška 20 cm
Hloubka 10 cm
Hmotnost 0,4 kg

Zvuk
Akustický systém otevřít
Membrána mylarová kopule
Kmitočtová charakte-
ristika

12–24 000 Hz

Impedance 32 ohm
Typ magnetu Neodymový
Maximální příkon 50 mW
Citlivost 105 dB
Průměr reproduk-
toru

40 mm

Typ Dynamický
Vinutí reproduktoru
Voice Coil

hliník.vodiče s měděným pláštěm
CCAW

Možnosti připojení
Kabelové propojení Jednostranný kabel

Délka kabelu 1,2 m
Konektor 3,5 mm
Povrchová úprava
konektoru

pozlacený

Typ kabelu bezkyslíkatá měď (OFC)

Rozměry balení
Šířka 19,5 cm
Výška 24 cm
Hloubka 11,5 cm
Čistá hmotnost 0,42 kg
Hrubá hmotnost 1 kg
Hmotnost obalu 0,58 kg
Typ umístění poličky Pokládání
EAN 69 23410 71642 9
Počet zahrnutých
výrobků

1

Typ balení Karton

Vnější obal
Délka 37 cm
Šířka 21 cm
Výška 25,5 cm

Změna údajů vyhrazena
2016, Květen 29



Čistá hmotnost 1,26 kg
Hrubá hmotnost 3,36 kg
Hmotnost obalu 2.1 kg
GTIN 1 69 23410 71642 6

Počet spotřebitel-
ských balení

3

Změna údajů vyhrazena
2016, Květen 29
 
Version: 1.4.5
EAN: 6923410716429
 

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


